Ministero dellistrunions, dail'Universith e delia Ricerca -
Dipartimenta pet la Progr ammag rinne H
Dirazicne Gensrale per Intervent! In materta di edilizia
L &Y scolastica, per la gestione cel fendi strutturali per

T3 listruzions e per [innovadlane digita‘e

EUROPEI Il 2014-2020 &

**,,,** C connn
AN TAUTTURALL

ok

UNIONE EUROPEA MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO

o

di CASELLE TORINESE SH E ﬂ:ﬁﬁ‘

Via Guibert, 3 — 10072 Caselle Torinese (TQ) S
TOIC89200E

‘Be Fax: 011/9961339 - 011/9914628
Codice Fiscale n 92045950018 - e-mail TOIC89200E @istruzione.it
sito: hitp:/www.iccaselletorinese.it

Prot. n. 731 /06-03 Caselle, 13/02/2018
Ordine n. 22 /2018

Spett.le SIREA s.r.l.
Via Belfiore n. 60

10126 TORINO
OGGETTO : Fornitura targhe pubblicitarie per esterno. C.I.G.: Z39224856E
CUP: D89G16002310007
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59;
Visto il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275;
Visto il D.P.R. 26.09.2001 n. 352;
Visto il D.Lgs 50/2016 art. 36, comma 2, lett. a) “Codice dei contratti pubblici di lavori;
Visto il D.Lgs 19 aprile 2017 n. 50 art. 25;
Visto I’art. 34 del D.M. n. 44 del 01.02.2001;
Accertato che il costo della fornitura di cui trattasi non eccede il

limite di EURO 3.000,00;

DISPONE
a codesta Spettabile Ditta la seguente fornitura (preventivo del 08/02/2018)
DESCRIZIONE 0.TA IMPONIBILE
Targhe in dibond forrmato cm 40x50 spessore mm 3 —
Con stampa diretta a colori (Come da modello allegato) 6 120,00
Iva al 22% 26,40
Totale con IVA 146,40

Il costo della fornitura & di complessivi € 146,40 (Centfonovanta/32) 1.V.A. inclusa ed in nessun caso potra subire

variazioni per qualsiasi causa o ragione.

La consegna dovra avvenire presso I'ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASELLE - Via Guibert, 3 — 10072

CASELLE TORINESE (TO).

La fattura sara emessa in unico esemplare con I’indicazione, ai sensi della L. 13 agosto 2010 n. 136 , delle modalita di

pagamento idonee ad assicurare la piena tracciabilita dei flussi finanziari (conto dedicato) e dovra:

- essere intestata a: ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASELLE - Via Guibert, 3 — 10072 CASELLE

TORINESE (TO) — Cod. fisc.: 92045950018

- contenere gli estremi della presente lettera.

Si precisa che il fornitore:

- deve essere in regola con gli obblighi relativi al pagamento dei contributi previdenziali ed assistenziali, ai fini
dell’acquisizione del DURC;

- deve emettere, ai sensi del Decreto M.E.F. n. 55/2013, fattura elettronica; il codice attribuito dall’Indice della
P.A. a questa istituzione scolastica ¢ : UFOKBS.

- deve applicare, se tenuto, lo Split Payment (art. [7- ter del D.P.R. 633/72 oppure art. 74- ter).

Detta spesa sard imputata alla voce P13 — Progetto “Fuori dal Tunnel”- 10.1.1A-FSEPON-PI-2017-4 * (03/04/001)

del Programaf@Annuale - Esercizio Finanziario 2018.

-

A
IL DIRIGENTE /SCOLASTICO
(Dott.ssa Lpr a MEUTT)

CONTHO GONTABILE
IL/D ;vf G.A.
] {ROFHLO)




